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کارولین لیویت به عنوان سخنگوی 
مطبوعاتی به کاخ سفید بازگشت

نگرانی بروکسل از افزایش زودهنگام 
تعرفه ها توسط دولت ترامپ

دونالد ترامپ روز جمعه اعلام کرد که کارولین لیویت  را که 
سخنگوی کارزار انتخاباتی اش بود به عنوان سخنگوی کاخ 

سفید انتخاب کرده است.
به گزارش نیویورک تایمز، خانم لیویت 27 ساله به عنوان 
دبیر مطبوعاتی ملی کمپین ترامپ فعالیت می کرد و پیش 
از این در دوره نخست ریاست جمهوری ترامپ، در کاخ 
سفید به عنوان دستیار سخنگوی مطبوعاتی حضور داشت.
ترامپ با انتشار بیانیه ای درباره سخنگوی آینده کاخ سفید 
نوشت: »کارولین باهوش و سرسخت است و ثابت کرده 
که در ارتباط  گیری بسیار مؤثر است. من نهایت اطمینان 
دارم که او در تریبون عالی خواهد بود و به رساندن پیام 
ما به مردم امریکا کمک می کند، همان طور که ما، امریکا 
را دوبــاره بــزرگ می کنیم.« لیویت در ســال 2022 قبل 
از پیوستن به کمپین ترامپ بــرای انتخابات کنگره در 

نیوهمپشایر نامزد شده بود.

وبگاه پالیتیکو در 
نوشت:  گزارشی 
رهــبــران اروپایی 
نباید تصور کنند 
کــه تــهــدیــدهــای 
ترامپ  تعرفه ای 
»فقط یک بلوف« 
ــن  ــ اســـــــــــت. ایـ

گزارش افزود، مقامات سابق دولت ترامپ به اتحادیه 
اروپا هشدار می دهند که منتظر باشند که دونالد ترامپ 
برای  را  زودهنگام  اقــدامــات  منتخب،  رئیس جمهور 
بوروکراسی  و احتمالاً  انجام دهــد  تعرفه ها  افــزایــش 
بروکسل را به نفع معامله مستقیم با پایتخت های اروپایی 

دور بزند.
»کلی آن شاو« که معاون دستیار رئیس جمهور در امور 
اقتصادی بین المللی در سال های پایانی دولــت اول 
ترامپ بود، گفت: »رئیس جمهور ترامپ بارها در طول 
مبارزات انتخاباتی در مورد ایده تعرفه پایه بر همه واردات 
از همه شرکای تجاری ما صحبت کرد. اکنون که نتایج 
انتخابات را با پیروزی قاطع دیده ایم، تیم معتقد است که 
آنها مأموریت دارند تا آن را دنبال کنند.« شاو گفت، یکی 
از عوامل اصلی محرک اقدامات ترامپ، اعتقاد او به این 
است که ایالات متحده، نرخ تعرفه های بسیار پایین تری 

نسبت به اتحادیه اروپا و سایر شرکای تجاری دارد.
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رایزنی  ها برای آتش بس در لبنان اگرچه 
در فضای مثبتی پیـــش می رود اما برخی 
منابع عربی و اروپایی همچنان به وقوع 
آن دست کم تا پایان ســـال میلادی ابراز 

تردید می  کنند.
ســـفیر امریکا در لبنان روز پنجشنبه )2۴ 
آبان ماه( پیش نویس پیشنهادی آتش بس 
را به »نبیه بـــری« رئیس پارلمـــان لبنان 
ارائه کرد. دو منبع به »رویترز« گفتند که 
این پیش نویس اولین پیشنهاد مکتوب 
واشنگتن برای توقف جنگ بین اسرائیل 

و حزب الله در حداقل چند هفته است.
یکـــی از ایـــن منابع گفـــت: »ایـــن یک 
پیش نویس برای دریافت ملاحظات طرف 
لبنانی اســـت.« هنگامی که از سخنگوی 
ســـفارت ایالات متحده در بیروت درباره 
این پیشنهاد سؤال شد، گفت: »تلاش ها 
برای دستیابی به یک توافق دیپلماتیک 

ادامه دارد.«  رسانه های لبنانی در همان 
روز گزارش دادند پیش نویس توافقی که 
سفیر امریکا به »نبیه بری« رئیس پارلمان 
این کشـــور تحویل داد، بر قطعنامه ۱70۱ 

شورای امنیت متمرکز است.
منابـــع عبـــری هم بـــا انتشـــار محتوای 
پیشنهاد مذکور گزارش کردند پیشنهاد 
آتش بس بین لبنان و رژیم صهیونیستی 
شـــامل اذعان هر دو طرف بـــه اهمیت 
اجرای قطعنامه ۱70۱ است. این پیشنهاد 
به هر دو طرف حق می دهـــد در صورت 

لزوم از خود »دفاع« کنند.
در این پیشـــنهاد آمده اســـت که پس از 
توافق آتش بس، ارتش اســـرائیل ظرف 
هفت روز از جنوب لبنان خارج و ارتش 
لبنـــان جایگزین آن می شـــود و امریکا و 
کشور دیگری بر این روند خروج نظارت 
خواهند کرد. براســـاس این پیشـــنهاد، 
هرگونه فروش سلاح به لبنان یا تولید آن 
در داخل آن تحت نظـــارت دولت لبنان 
خواهد بود و ظرف ۶0 روز پس از امضای 
توافـــق آتش بـــس، لبنان باید هـــر گروه 

نظامی غیر رسمی در جنوب لبنان را خلع 
ســـلاح کند و بر از بین بردن تأسیسات 
غیررســـمی تولید ســـلاح نظارت داشته 

باشد.

نبیه بری امیدوار است
این در حالی اســـت که رئیـــس پارلمان 
لبنان جمعه  به روزنامه الشـــرق الاوسط 
گفته بود که در پیشنهاد توافق آتش بس 
میان لبنان و رژیم صهیونیســـتی، هیچ 
بندی در مورد آزادی تردد ارتش این رژیم 
در لبنان و استقرار نیروهای چندملیتی یا 
غیر آنها در این کشور مطرح نشده است.

وزیـــر امـــور خارجه لبنـــان هـــم گفت: 
هر پیشـــنهادی برای حل مناقشـــه باید 
بر اســـاس احترام به حاکمیـــت لبنان و 
مرزهای بین المللـــی آن و قطعنامه ۱70۱ 
باشد. در آخرین وضعیت اما »نبیه بری« 
در اظهاراتـــی فضای حاکم بـــر مذاکرات 
آتش بس در این کشور را »مثبت« ارزیابی 
کرد. رئیـــس پارلمان لبنـــان در این باره 
اعلام کرد: جو مثبت است و کار بخوبی 

پیش می رود. ان شـــاءالله همـــه چیز به 
نتیجه مطلوب برسد.

رئیس پارلمان لبنان در گفت وگو با روزنامه 
»الجمهوریه« لبنـــان اظهار کـــرد: در هر 
صورت باید ببینیم که نتیجه چه خواهد 
شـــد، بویژه اینکه تجربه با اســـرائیلی ها 
همیشه با تأخیرهای پی در پی بنیامین 
نتانیاهو، نخســـت وزیر آن همـــراه بوده 
است و این همه تلاش های انجام شده را 
تضعیف می کند، درســـت مشابه آنچه در 
غزه در طول یک سال گذشته اتفاق افتاد؛ 
بنابراین احتیاط ضروری است. بری تأکید 
کرد: پیشنهاد آتش بس به طور کلی مثبت 
است، اما در هر صورت همه چیز به نتیجه 

و پایان کار بستگی دارد.
وی همچنین در پاســـخ به این سؤال که 
آیا لبنان برای ارائه پاســـخ خود به طرح 
آتش بس محدودیت زمانی دارد یا خیر، 
گفت: هیـــچ کـــس نمی تواند مـــن را به 
ضرب الاجل یا تاریخ مقید کند. بری اما 
تأیید کرد که پاسخ لبنان به پیش نویس 
توافق ظرف سه روز آتی داده خواهد شد.

گمانه زنی ها درباره پایان جنگ اسرائیل و لبنان همچنان ادامه دارد

آتــــش بــــس؛ خیلــی دور خیلــی نزدیک

نبیه بری همچنین گفت: لبنان آخرین 
کشـــور منطقه خواهد بود که توافقنامه 
صلح با اسرائیل را امضا می کند. می توان 
گفت این بار خوش بینی بیشـــتر است و 
احتمال دســـتیابی به توافق  آتش بس از 

۵0 درصد فراتر رفته است.
وی با بیـــان اینکـــه امریکایی هـــا جدی 
هستند و »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
منتخب امریـــکا به آموس هوکشـــتاین 
چراغ سبز نشـــان داد تا آتش بس میان 
رژیم صهیونیســـتی و لبنان برقرار شود، 
خاطرنشـــان کـــرد: طبـــق گفته هـــای 
امریکایی ها، اسرائیلی ها خواهان پایان 

دادن به جنگ هستند.

توپ در زمین امریکاست
در همین حال، منابع نزدیک به نبیه بری 
به روزنامه الجمهوریه اعلام کردند: موضع 
بری درخصوص پایبندی به اجرای کامل 
قطعنامه ۱70۱ و عـــدم پذیرش پروژه ها یا 
پیشـــنهادهای خارج از آنچه بـــا »آموس 
هوکشتاین« فرستاده امریکا توافق شده، 
جدی و ثابت است. این منابع خاطرنشان 
کردند: این موضع ثابت است و تحت هیچ 
شرایطی قابل تغییر نیست و بر اساس این 
موضع، بری در حال ارتباط با طرف های 
مختلف برای دستیابی به توافق است و 
»لیزا جانسون« ســـفیر امریکا در بیروت 
روز گذشته این موضع را از نبیه بری شنید 

و اکنون توپ در زمین آنهاست.
در این میـــان تحلیلگرانی هم هســـتند 
که همچنان آتش بس را دست نیافتنی 
می  بیننـــد. »مـــت ناشـــد« در الجزیـــره 
نوشـــت: درحالی که اســـرائیل پیام های 
متناقضـــی درباره آتش بـــس با حزب الله 
ارســـال می کند، تحلیلگـــران می گویند 
احتمالاً جنگ در ماه های آینده تشدید 
خواهد شد. در ۶ نوامبر، هرزی   هالوی به 
خبرنگاران گفت که ارتش در حال طراحی 
برنامه هایی برای گسترش عملیات علیه 
حزب الله است. در همان زمان، او مدعی 
شد که اسرائیل تلاش های دیپلماتیک را 
برای تضمین آتش بس افزایش می دهد. 
»مُهند حاج علی«، یکی از اعضای ارشد 
مرکز خاورمیانه کارنگی در بیروت گفت: 
»اســـرائیل این اظهارات را برای تلاش در 
انداختن تقصیر به گردن حزب الله بیان 

می کند.«
منابع آگاه به مذاکرات آتش بس در لبنان 
اعلام کردند، فرانسوی ها اعلام کرده اند 
که تا قبل از پایان ســـال جـــاری میلادی 

آتش بس در لبنان برقرار نمی شود. این 
منابع به روزنامه »الاخبـــار« اعلام کردند 
که بحث  و گفت وگوهـــا درباره آتش بس 
ادامه دارد اما با استناد بر تجربه ای که دو 
طرف امریکایی  و اسرائیلی  نشان داده اند، 
نمی توان درباره آن خوشـــبین بود؛ زیرا 
امریکا و رژیم صهیونیســـتی شـــروطی را 
مطرح کرده اند که به هیـــچ وجه امکان 
ندارد لبنان آنها را بپذیرد و آنها قصد دارند 
لبنان را مسئول شکست مذاکرات معرفی 
کنند چرا که رژیم صهیونیستی خواهان 

تداوم جنگ تا ماه ژانویه است.

منابع فرانسوی: چشم اندازی برای 
آتش بس تا پایان سال نیست

در همیـــن رابطـــه، منابـــع دیپلماتیک 
نیز در جریـــان گفت وگو با ایـــن روزنامه 
تأکید کردند که فضای خارجی نیز درباره 
آتش بس در لبنان بدبینانه اســـت؛ زیرا 
فرانسوی ها به وضوح اعلام کرده اند که تا 
قبل از پایان سال جاری چشم اندازی برای 

آتش بس در لبنان نمی بینند.
الجزیـــره روز پنجشـــنبه پـــس از تحویل 
پیش نویس آتش بـــس به نبیـــه بری به 
نقل از منابـــع آگاه نوشـــت که حزب الله 
این پیش نویس را دریافت کرده اســـت. 
به گفته آنها، قرار اســـت حزب الله نکات 
پیش نویس پیشنهادی را مطالعه کرده و 
نظرات خود را در مـــورد آن به اطلاع نبیه 
بری، رئیس پارلمان لبنان برســـاند. در 
این زمینه، نجیب میقاتی، نخســـت وزیر 
موقت لبنان گفت: »موضع لبنان اجرای 
قطعنامه ۱70۱ است نه اتخاذ مواضعی که 
باعث ایجاد حساسیت در میان گروه های 

لبنانی شود.«
میقاتی افـــزود: »لبنان اولویـــت را برای 
توقف تجاوز و اجرای قطعنامه ۱70۱ بدون 
تعدیل یا تفسیری غیر از محتوای آن قائل 
است.« روزنامه الاخبار لبنان نیز با توجه 
به درج شرایط جدید در مذاکرات چون 
عدم تســـلیح دوباره حزب الله، آن را یک 
مانور امریکایی-اسرائیلی خواند که سفیر 
ایالات متحده در بیـــروت آن را در قالب 
پیش نویس »توافق آتش بـــس« به نبیه 

بری تحویل داده است.
به گفته این روزنامه، این پیش نویس در 
واقع نتیجه تفاهم یکجانبـــه امریکایی-
اســـرائیلی در ارتباط با ترتیبـــات امنیتی 
درخواستی اسرائیل است که امریکایی ها 
آن را در قالـــب یک پیشـــنهاد بـــه لبنان 

منتقل کرده اند.
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